
Keyfi gerekçelerle 29 
Kasım’da tutuklanan 
Fatma Alökmen, Yücel 
Memiş, Rohat Ayas, 
Serdar Gür ve Emine 
Turan’ın tutsaklığı 
devam ediyor! 

Onlar şahsında tutsak 
edilmek istenilen işçi 
sınıfının eşitlik ve 
özgürlük mücadelesidir!

Direneceğiz! Keyfi 
tutuklamalara boyun 
eğmeyeceğiz!

iŞÇi SINIFININ MüCADELESi MEŞRUDUR, iŞÇi SINIFININ MüCADELESi MEŞRUDUR, 
YARGILANAMAZ!YARGILANAMAZ!

Bu ülkede neredeyse her gün yeni bir operasyon haberiyle 
uyanıyoruz. Ekonomik krizin faturasını işçi sınıfı ve emekçilere 
kesmek için her şeyi yapan iktidar, demokratik hak ve 
özgürlükleri de tamamen ortadan kaldırmak istiyor. Bunun için 
her türlü keyfiliğe kolayca imza atıyor. Saray rejimi düzenin kendi 
yasalarını bile önemsemiyor. İktidarın basit birer uzantısı haline 
gelen devlet kurumları en yukarısından en aşağısına kadar 
pervasız uygulamaları ardı sıra hayata geçiriyor. Bütün toplum 
susturulmak, itiraz eden herkes sindirilmek, böylece bu baskı ve 
sömürü rejiminin geleceği garanti altına alınmak isteniyor. 



İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!

Bu operasyonlardan bir tanesi yakın zaman 
içinde yaşandı. Devrimci Tekstil İşçileri Sendikası 
Genel Başkan Yardımcısı Fatma Alökmen, Ege 
İşçi Birliği’nden Yücel Memiş ve Serdar Gür, 
Ege Üniversitesi Makine Mühendisliği son sınıf 
öğrencisi Rohat Ayas’ın bulundukları ev, “isimsiz bir 
ihbar” gerekçesiyle basıldı. Ev sahibi Emine Turan’a 
zeytin hasadında yardım etmek için orada bulunan 
arkadaşlarımız “Bilgilerine baş vurma” gerekçesiyle 
Didim emniyetine götürüldü. Sonrasında ise 
haklarında gözaltı kararı çıkarıldı. Bu keyfi uygulamayı 
protesto etmek için poliste ifade vermeyi reddeden 
arkadaşlarımızın tutumu, bunun Anayasal bir hak 
olduğu gözardı edilerek örgüt tavrı kabul edildi. 
Savcılığa çıkartılacakları sırada İzmir’de ikamet 
ettikleri evler basılıp arandı. Bu çabalardan bir “suç 
unsuru” çıkartılamayınca sınıf mücadelesi içindeki 
yerleri ve konumları sır olmayan arkadaşlarımızın 
katıldıkları 1 Mayıslar, 15-16 Haziran anmaları gibi 
eylemler, destek verdikleri ya da bir fiil örgütledikleri 
grev ve direnişler örgüt üyeliğine delil sayıldı. 
Avukatlarımızın Aziz Nesin hikayelerine taş çıkaran 
kurguya itirazları mahkeme tarafından dikkate 
alınmadı. Ve 4 arkadaşımız, ev sahibi Emine Turan ile 
birlikte örgüt üyeliği iddiasıyla tutuklandı.

Böylece Didim Emniyeti ve adli makamları 
“Bu evde panjurlar kapalı, örgütsel bir şeyler 
dönüyor olabilir” gibi “pek derin bir gözlem 
gücüne” dayanan ihbarı değerlendirerek “önemli 
bir örgütsel operasyona” imza atmış oldular. İzmir 
polisinin bulamadığını bulup, herkesin gözü önünde 
gerçekleşmiş eylemlerdeki suç unsurunu hatta illegal 
örgüt faaliyetini “deşifre” ettiler…

***
Tutuklamalara yapılan itirazlar reddedildi. Serdar, 

Yücel ve Rohat Söke T Tipi 
Cezaevi’ne götürüldü. Burada 
iktidarın aymazlıkla inkâr ettiği 
çıplak arama işkencesine maruz 
bırakıldılar. Aydın Cezaevine 
götürülen kadın yoldaşlarımız 
günlerce tecrit hücresinde 
tutuldu. İki hafta boyunca 
sabahları kahvaltı yerine kuru 
ekmek verildi. Aynı zamanda 
İsviçre vatandaşı olan ve ciddi 
sağlık sorunları bulunan Emine 
Turan’ın ilaçları temin edilmedi. 
Şu sıralar Şakran’da bulunan 
İzmir Kadın Kapalı Cezaevi’ne 
sevk edilmiş bulunuyorlar.

 Sevgili dostlar 
Bu traji-komik tutuklama hikayesi, içinden geçilen 

genel siyasal atmosferden, işçi sınıfı ve emekçilere 
dönük toplam saldırı dalgasından bağımsız değildir. 
Seçilmiş vekillerin anayasa mahkemesi kararına 
rağmen hapiste tutulduğu, yine seçilmiş belediye 
başkanlarının hapislere atılıp yerine kayyumlar 
atandığı, kolluk ve yargının itiraz eden, ses çıkaran 
herkesi suçlu kabul ettiği, Genel İş Sendikası 
başkanının ve diğer bazı yöneticilerin hayatın 
doğal akışına aykırı iddialarla tutuklandığı, metal 
işçilerinin grevlerinin, Polonez işçilerinin hak alma 
mücadelesinin baskı ve yasaklamalarla sindirilmeye 
çalışıldığı bir yerde, bölge işçi sınıfı mücadelesi içinde 
belirgin bir yeri olan arkadaşlarımızın tutuklanmasına 
şaşırmıyoruz.

Ancak bunun böyle olması bu keyfiyete boyun 
eğeceğimiz, sineye çekeceğimiz manasına gelmiyor. 
Asıl amacı işçi sınıfı ve emekçilerin mücadelesine 
gözdağı vermek olan bu saldırıya direneceğiz. 
Sermaye sınıfı ve iktidarının topyekûn saldırı 
dalgasının topyekûn bir direnişle püskürtüleceğini 
biliyoruz. Ancak bu topyekûn saldırıda açılan 
her gediğin, püskürtülen her tekil saldırının 
önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu açıdan sizi 
ve kurumunuzu bu tutuklama saldırısına karşı 
tutum açıklamaya, bu doğrultuda 29 Aralık günü  
Saat:14.00 Karşıyaka Çarşı, İş Bankası önünde 
yapılacak basın açıklamasına katılmaya çağırıyoruz.

DEVRİMCİ TEKSTİL İŞÇİLERİ SENDİKASI
EGE İŞÇİ BİRLİĞİ



İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!

Sendikamız Genel Başkan Yardımcısı Fatma 
Alökmen, Yücel Memiş ve Serdar Gür, Ege Üniversitesi 
Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi Rohat Ayas ve 
misafir olarak bulundukları evin sahibi Emine Turan 
hiçbir gerekçe gösterilmeden gözaltına alınıp bugün 
çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklandılar. 
Zeytin hasadı yapan ev sahibine yardımcı olmak 
üzere Didim’e giden arkadaşlarımızın bulunduğu ev 
dün sabah saatlerinde isimsiz bir ihbar iddiası ile 
basıldı. Arkadaşlarımızın orada bulunma gerekçesi 
açıkken, tam da sabah zeytin bahçesine doğru yola 
çıkmaya hazırlandıkları bir sırada eve gelen polis, 
önce evi aramış, sonra ise arkadaşlarımızı ve ev 
sahibini göz altına almıştır. Sonradan öğrenilmiştir ki 
arkadaşlarımız göz altına alındığı sırada haklarında 
çıkarılmış bir göz altı kararı bile yoktur.

Bu keyfi gözaltını protesto etmek için ifade 
vermeyi red eden arkadaşlarımızın bu davranışı 
polis ve savcılık tarafından örgüt tutumu sayılmış, 
ondan sonra her türlü hukuk kuralını bir yana iten bir 
sürek avı başlatılmıştır. Arkadaşlarımız ikinci günün 
akşam saatlerinde mahkemeye tutuklama talebiyle 
çıkarılmış, kendileri savcılıkta ifade verdikleri sırada 
İzmir’de ikamet ettikleri evler de basılmıştır. Delil 
üretme çabası bu ev baskınları üzerinden de boşa 
çıkan ve evlerden eli boş dönen savcılık bu sefer 
arkadaşlarımızın bugüne kadar katıldığı işçi eylemi 
ve 1 Mayıs mitingi görüntülerini sosyal medyadan 
toplayıp örgüt üyeliği iddiasının delili saymıştır. Didim 
Sulh Ceza Mahkemesi ise skandal bir karara imza atıp, 
sadece bu görüntülere dayanarak arkadaşlarımızı ve 
ev sahibini tutuklamıştır.

Bugüne kadar sayısız işçi eylemine katılıp 
örgütleyen toplumsal mücadele içinde yer alan 
ve devrimci kimlikleri açık olan arkadaşlarımızın 
tutuklanması ülke mahkemelerinin içinde bulunduğu 

durumun yeni bir göstergesidir. Ancak, bu olay hukuk 
sisteminin vahametinin sınırlarını bile zorlayan bir 
örnektir. Madem bu insanlar aranmaktadır. Yerleri 
ve adresleri belli olduğuna göre neden şu ana kadar 
alınmamışlardır. Tutuklamaya gerekçe gösterilen 
Devrimci Tekstil İşçileri Sendikası ve Ege işçi Birliği 
eylemleri, 1 Mayıs mitingleri herkesin gözü önünde 
gerçekleşmiş eylemler değil midir? Didim’deki kolluk 
güçleri ve adli makamları İzmir polisinin bugüne 
kadar bulamadığı neyi bulmuştur da bu tutuklamalar 
gerçekleşmiştir.

Bu sorular bile kendi başına Didim’de yaşanan 
olayın ya bir komplonun ürünü olduğunu ya da 
gerçekten isimsiz bir ihbar üzerinden keyfince ev 
basan emniyet ve ona izin veren savcılığın içine 
düştüğü komik durumu tutuklamalarla örtmeye 
çalıştığının göstergesidir.

Sendikamız bu haksız tutuklamaya asla boyun 
eğmeyecektir. Pazartesiden itibaren gerek hukuksal 
gerek fiili olarak her türlü mücadele yöntemiyle genel 
başkan yardımcımıza, tutuklanan işçi arkadaşlara, 
öğrenci arkadaşımıza ve ev sahibine sahip çıkacak, 
bu keyfiliğe karşı mücadele için gereken her şeyi 
yapacaktır. Devrimci Tekstil İşçileri Sendikası ve Ege 
İşçi Birliği’nin meşruiyetini zedelemeye dönük her 
türlü çaba ise kesin bir şekilde boşa çıkarılacaktır.

Basını bu konuda duyarlılık göstermeye başta 
emek kamuoyu olmak üzere tüm toplumsal 
muhalefeti emeğin kurtuluşu mücadelesine gözdağı 
vermeye çalışan bu zorbalığa tepki vermeye, tutuklu 
arkadaşlarımızla dayanışmaya çağırıyoruz.

Devrimci Tekstil İşçileri Sendikası
29 Kasım 2024

Didim emniyeti ve adli Didim emniyeti ve adli 
makamları hukuksuzlukta makamları hukuksuzlukta 

çağ atladılar!çağ atladılar!

Didim emniyeti ve adli makamları Didim emniyeti ve adli makamları 
hukuksuzlukta çağ atladılar!hukuksuzlukta çağ atladılar!



İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!

Bu ülkede artık gündelik hale gelmiş olan 
keyfi tutuklama olaylarından bir yenisi nedeniyle 
buradayız. Bu düzenin, bu düzen adına ülkeyi 
yönetenlerin bekası için hiçbir hukuk, yasa, kural 
tanınmıyor. AKP-MHP iktidarı kapitalist sömürü 
düzenini ayakta tutmak için pervasızca adımlar 
atıyor. Toplum baskı ve zorbalıkla teslim alınmak 
isteniyor. Sermaye ve siyasal iktidar açlık, yoksulluk 
ve kölece çalışma koşullarını işçi sınıfı ve emekçilere 
dayatırken, bunun karşısında direnen, mücadele 
edenleri ise gözaltı ve tutuklamalarla susturmaya 
çalışılıyor. 

27 Kasım günü Sendikamız Genel Başkan 
Yardımcısı Fatma Alökmen, Yücel Memiş, Serdar 
Gür, Rohat Ayas ve misafir olarak bulundukları 
evin sahibi Emine Turan göz altına alındılar. Ve her 
türlü hukuksal kaidenin keyfi olarak çiğnendiği bir 
sürecin arkasından tutuklandılar. Zeytin hasadı 
için bulundukları ev “isimsiz ihbar” gerekçesiyle 
sabaha karşı basıldı. Ortada hiçbir gerekçe yokken 
arkadaşlarımız Didim emniyetine götürüldü. Bu 
keyfi uygulamayı kabul etmeyen arkadaşlarımızın 
emniyette susma haklarını kullanmaları örgüt 
üyeliğine delil kabul edildi. Emniyette susmanın aynı 
zamanda yasal bir hak olduğuna aldırmayan savcılık 
arkadaşlarımızla ilgili 3 günlük gözaltı kararı aldı. 27 
Aralık sabahından mahkemeye çıkarıldıkları 29 Aralık 
akşamına kadar savcılık ve Didim polisi bu gerekçesiz 
ev baskınına “delil bulma” çabası içine girdi. 
Arkadaşlarımızın İzmir’de İkamet ettiği evler tek tek 
basıldı. Bu baskınlarda da istenilen elde edilemeyince 
sosyal medya ve internet gibi açık kaynaklardan 
toplanan görüntülerle bir dosya hazırladı. Ve böylece 
kim oldukları, nerede yaşadıkları, ne iş yaptıkları 
bilinen, sınıf ve gençlik mücadelesi içindeki yerleri sır 
olmayan arkadaşlarımız ve bulundukları evin sahibi 
Emine Turan örgüt üyeliği iddiasıyla tutuklandı. 
Zeytin hasadı için bir araya geldiği belli olan insanlara 
“suçüstü” yapan Didim emniyeti ve adli makamları 
buradan bir örgüt operasyonu çıkarmayı “başardı.”

Eğer bu ülkede gazetecilerden insan hakları 
savunucularına, sendikacılardan sıradan emekçilere, 
oradan muhalif siyasetçi ve seçilmiş belediye 
başkanlarına binlerce insan uydurma gerekçelerle 
tutuklanıp yıllarca hapislerde yatmıyor olsa, bu olay 
ancak mizah dergilerinin konusu olabilirdi. Ancak 
bizler biliyoruz ki bu tutuklamalar ne ilktir ne de 
son olacaktır. Bu tutuklamalarda amaç toplumsal 

muhalefete ve onun öncüsü olması gereken sınıf 
örgütlerine gözdağı vermektir. Nitekim yakın 
zamanda DİSK/Genel-İş Genel Başkanı Remzi 
Çalışkan ve Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal 
Göksoy gözaltına alınıp tutuklanmışlardı.

 
   Basın emekçisi arkadaşlar.
İşçi ve gençlik eylemlerinin örgüt üyeliğinden 

tutuklamaya gerekçe olarak gösterilmesi tam bir 
kara mizahtır. İşçilerin ve sendika yöneticilerinin 
işçi eylemlerine katılmasından, bunları bir fiil 
örgütlemesinden daha doğal ne olabilir. Tutuklamaya 
gerekçe gösterilen Sendikamız ve Ege işçi Birliği 
eylemleri, 1 Mayıs mitingleri, demokratik hak 
mücadeleleri, herkesin gözü önünde gerçekleşmiş 
eylemlerdir. Didim’deki kolluk güçleri ve adli 
makamları İzmir polisinin bugüne kadar bulamadığı 
neyi bulmuştur da bu tutuklamalar gerçekleşmiştir. 
Bu sorular bile kendi başına Didim’de yaşanan olayın 
vahametini göstermeye yeterlidir.

Nedeni ne olursa olsun bu tutuklamalar ülkenin 
içinde bulunduğu siyasal atmosferden, yaratılmaya 
çalışılan korku ikliminden, inşa edilen baskı 
rejiminden bağımsız değerlendirilemez. Hiçbir 
dayanağı olmayan bu tutuklamalarda amaç işçi 
sınıfına, emekçilere, gençliğe ve toplumun geniş 
kesimlerine gözdağı vermektir.

Bizler sendikamızın ve Ege İşçi Birliği’nin 
sürdürdüğü faaliyetlerin suç sayılmasını, gayrimeşru 
gösterilmesini reddediyoruz. Bunun, milyonlarca 
emekçinin kölece yaşam ve çalışma koşullarına 
sürüklendiği bugünün Türkiye’sinde işçi sınıfının 
örgütlenme hakkına bir saldırı olduğunu biliyoruz. 
Buna boyun eğmeyeceğiz. Gençliğin özgürlük 
mücadelesinin yanında olduk yanında olmaya 
devam edeceğiz. Bu karanlık baskı rejimine teslim 
olmayacağız.

Tüm emek kamuoyunu işçi sınıfı ve emekçileri 
demokratik hak ve özgürlükleri savunmaya, sınıfın 
birleşik mücadelesini örgütlemek için ileri çıkmaya 
çağırıyoruz. 

Didim tutukluları serbest bırakılsın. 
Örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılsın. 
Sınırsız söz basın gösteri özgürlüğü.

DEV TEKSTİL’in 5 Aralık günü İHD İzmir Şube’de 
gerçekleştirdiği basın toplantısı metni

Basına ve kamuoyunaBasına ve kamuoyuna



İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!

Bu olayı bir avukat olarak sabah altı sularında 
arandığımda öğrendim. Devrimci Tekstil İşçileri 
Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Fatma arkadaşımız 
tarafından, Didim’de bir ev baskını ve arama olduğu 
söylendi. Fatma Alökmen ile telefon konuşmamız 
bir süre devam ettikten sonra, kendini Serkan 
Komiser olarak tanıtan bir komiser telefonu alarak 
şunu söyledi; “Arkadaşlar hakkında bir gözaltı kararı 
yok. Ev araması yapacağız. Bilgilerine başvuracağız. 
Daha sonra serbest bırakacağız. Talimat bu yönde, 
güvencesi benim.” Olay Didim’de olduğu ve mesafe 
uzak olduğu için gitme şansımız olmadı. Ancak 
oradan bir avukat arkadaşımız süreci takip etti. 
Olayın komik bir boyutu var ancak, trajikomik. Bugün 
Türkiye’nin politik ve hukuki fotoğrafı verilecekse 
bu olay bir emsal olabilir. Bir Aziz Nesin hikayesi 
okumuş olabiliriz. Ya da okuyacağız ileride belki. 

Emniyete giden arkadaşlarımız için bir süre 
sonra gözaltı ve uzatma kararı alındığı, savcılığın 
böyle bir karar verdiği söylendi. Sebebini anlamaya 
çalıştığımızda olayın şundan ibaret olduğunu öğrendik; 
Aslında herhangi bir gözaltı işlemini gerektirmediği 
halde, Anayasa’nın 38. Maddesinde kendilerine 

vermiş olduğu susma hakkını kullanmış olmaları, 
açlık grevi yapmaları “örgütsel tavır” kabul edilerek, 
sonuç olarak süreç tutuklama gerekçesine çevrilmiş 
durumda. Sorguda ve savcılıkta ifade edildiği üzere 
insani olmayan koşullarda, sidik kokuları içerisindeki 
bir gözaltı sürecinde, yemeyi reddettiklerini ya da 
böyle bir muameleyi reddettiklerini, haksız yere, 
hiçbir gerekçesi ve dayanağı olmayan, bir delile 
dayanmayan,  ihbara dayalı olarak ev baskını 
yapılmasını kabul etmediklerini ve protesto için 
yaptıklarını söyledikleri halde bunu “örgüt üyeliği” 
gerekçesi yaptılar. 

Üç gün gözaltında kalmalarının sebebini de o 
sırada anlamış olduk. Savcının bize söylediği şey, 
“gizlilik kararı var, dosya açıldığında görürsünüz”.  
Ancak biz dosyanın içinde aşağı yukarı ne olduğunu 
bunca yıllık adliye deneyimimizden anlıyoruz. İşçi 
önderi arkadaşlarımızın, sendikacı arkadaşımızın 
ya da öğrenci arkadaşımızın, bugüne kadar öğrenci 
mücadelesi içinden, işçi mücadelesi içinden, 
sendikal örgütlenme faaliyetlerinden kesitler 
okuyacağız ya da göreceğiz. 

Avukat İmdat Ataş’ın basın toplantısında yaptığı konuşmadan…

“Türkiye’nin hukuki fotoğrafına bir emsal olabilir”

Yürütülen soruşturma kolluğun sosyalist, 
demokrat, muhalif kişi ve kurumalara karşı ön 
yargılı, hasmane yaklaşımın ürünüdür. Çünkü 
sorulan sorulardan anlaşıldığı üzere, bireyin veya 
topluluğun meşru, demokratik yollardan özgürlükleri 
kullanmalarının, kendilerini ifade etmelerinin yol 
ve yöntemleri suç sayılarak, muhalif birey ya da 
toplulukların meşru-yasal etkinlikleri yasadışı yol ve 
yöntemler olarak gösterilmiştir. Sendikal faaliyetler 
ve bu kapsamda yapılan tüm çalışma ve açıklamalar 
vb. yasal meşrudur.  Egemenlerin uygulamalarını 
eleştiren her etkinlik “terör faaliyeti” olarak 
yaftalamıştır. Bu durum sosyalist-muhalif kişilere karşı 
ideolojik karşıtlığının kanıtıdır. Şüpheli müvekkillere, 
şiddet yöntemini içeren bir fiil atfedilmediği 
gibi, şiddet içeren yöntemi övücü mahiyette bir 
değerlendirme bile isnat edilememektedir. Bir zeytin 

toplama hikayesi örgütsel faaliyete dönüşmüştür. 
Absürt bir soruşturma ile karşı karşıya kalınmıştır. 
Başlangıçta sadece ifade alınıp bırakılması yönünde 
talimat veren C.Savcısı birden gözaltı ve kısıtlama 
kararı almıştır. Yasa tarafından her şüpheliye tanınan 
susma hakkının kullanılması örgütsel faaliyet gibi 
tanımlanmıştır. C.Savcısının tutuklama sevk yazısına 
gerekçe olabilmiştir. Yasal sendika faaliyetler illegal 
örgüt faaliyeti gibi tanımlanmıştır. Soruşturma ve 
tutuklama kararı hukuksal bir garabettir. İllegal 
örgüt üyeliği suçlamasıyla tutuklanan müvekkilerin 
Anayasal, yasal tüm faaliyetleri illegal ilan edilmiştir. 
Yerleşik içtihatlara göre örgüt üyeliği suçundan ceza 
verilebilmesinin hiçbir kıstası bu soruşturmada 
bulunmamaktadır. Tamamen düşünceyi, özgürlükleri, 
sendikal mücadeleyi zapturapt altına alma çabasıdır. 

Avukat Şule Aslan Hızal

“Tamamen düşünceyi, özgürlükleri, sendikal mücadeleyi 
zapturapt altına alma çabasıdır.” 



İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz!

Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
olarak, öğrenci üyemiz Rohat Aliş Ayas’ın keyfi bir 
şekilde gözaltına alınarak tutuklanmasını şiddetle 
KINIYORUZ!

Kaynağı belli olmayan bir ihbar sebebiyle öğrenci 
üyemizin bulunduğu eve baskın yapılmış, keyfi bir 
şekilde gözaltına alınmış, ardından herhangi bir 
gerekçe gösterilmeden tutuklanmıştır.

Öğrenci üyemiz Rohat Aliş Ayas’ın avukatları 
ile yapılan görüşmelerde, taraflarına net bir bilgi 
verilmediği ve öğrencimizin katıldığı hak, adalet, 
emek eksenli eylemler ve basın açıklamaları gibi 
demokratik hakların kullanılmasını içeren etkinlikler 
gerekçelendirilerek dosyanın gizlilik kararı ile 
örtüldüğü belirtilmiştir.

Ege Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü 
4. Sınıf öğrencisi olan Rohat Aliş Ayas’ın yaşam 
ve eğitim hakkı, keyfi bir biçimde elinden alınmış, 
hukuk temellerinden uzak iddialarla tutuklama 
gerçekleştirilmiştir. Bu durum, öğrencimizin yaşamını 

ve geleceğini gasp etmekten başka bir anlam 
taşımamaktadır.

Yaşanan bu olay, demokrasiden, hukuktan ve 
insan haklarından uzak bir sindirme politikasının 
uygulanmasıdır. Bu tür uygulamaları kabul 
etmiyor, reddediyoruz. Öğrenci üyemiz Rohat Aliş 
Ayas’ın derhal serbest bırakılmasını ve yaşatılan 
hukuksuzluğun bir an önce giderilmesini talep 
ediyoruz. Gasp edilen tüm haklarının geri verilmesini 
istiyoruz.

Rohat Aliş Ayas özelinde, ülkemizde yaşanan/
yaşatılan tüm bu antidemokratik uygulamalara 
karşı, emek ve hak mücadelesinin en ön saflarında 
olacağımızı bir kez daha vurguluyoruz.

Rohat Aliş Ayas’ı DERHAL SERBEST BIRAKIN!

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi

16 Aralık 2024

MMO İzmir Şube açıklamasıMMO İzmir Şube açıklaması

Zeytin toplamak için gittiği ev basılarak keyfi 
“gerekçelerle” gözaltına alınan arkadaşımız Rohat 
Ayas ile beraberindeki Fatma Alökmen, Emine Turan, 
Serdar Gür ve Yücel Memiş tutuklandı. Didim Emniyeti 
ve adli makamları hukuksuzlukta kelimenin gerçek 
anlamıyla çağ atladı.  Rohat’ın ve beraberindeki 
arkadaşların 27 Kasım Çarşamba günü Didim’de 
zeytin hasadına yardım için gittikleri evin “isimsiz 
ihbar” bahanesiyle basılıp gözaltına alınmalarıyla 
başlayan süreç, ilk andan itibaren tam anlamıyla 
keyfiyetler dizisi olarak yaşandı. Ortada hiçbir 
gerekçe yokken ve zeytin hasadı için orada oldukları 
açıkken, “delil üretmek” için gözaltı süreleri uzatıldı. 
Gözaltına alınan arkadaşlarımız 29 Kasım Cuma günü 
öğleden sonra savcı karşısına çıkartılarak ifadeler 
alınmaya başlandı. Tüm bu keyfiyet yetmiyormuş 
gibi, ifade işlemleri sırasında İzmir’de ikamet ettikleri 
evler basılarak aramalar yapıldı ve devletin gözaltı-
tutuklama saldırısına “gerekçe üretme” çabası sürdü. 
Hukuksuzluklar silsilesince devam eden “gerekçe” 
arayışı, sosyal medya taramaları ve meşru eylem-
etkinlikler derlemesinin dosya haline getirilmesiyle 
sonuçlandı. Arkadaşlarımızın tutuklanması ve 
yaşanan hukuk garabeti buna dayandırıldı.  Ancak 
buradan bir kez daha ilan ediyoruz ki, gençliğin 
özgürlük mücadelesini gözaltı ve tutuklama 

saldırılarıyla engelleyemezsiniz! 
*** 
Rohat Ayas devrimci bir üniversite öğrencisidir. 

Gençliğin sorunlarına karşı olduğu kadar toplumsal 
sorunlar karşında da eşitlik ve örgütlükten yana tavır 
alan, mücadele eden birisidir. O emeğin kurtuluş 
mücadelesine inanmaktadır. Keyfi olarak hedef 
haline getirilip tutuklanmak istenen bu mücadeledir. 
Rohat şahsında gayri meşru ilan edilmek istenen 
gençliğin özgürlük mücadelesidir. Tutuklama 
gerekçesi haline getirilen şey Ege Üniversitesi’nde 
gerçekleşen “yemekhane zamları geri çekilsin” 
eylemleridir. KYK yurdunda kalırken göz göre 
göre gelen asansör katliamında yitirdiğimiz Zeren 
Ertaş için gerçekleştirilen eylemleridir. 1 Mayıs 
mitingi, işçi grevleridir… Aynı zamanda TMMOB 
içinde faaliyet yürüten bir öğrencinin işçi sınıfının 
kurtuluş mücadelesine inanması ve bunun için çaba 
göstermesidir. Ancak bu çabalar nafile. Bundan 
önce olduğu gibi bundan sonra da mücadele 
engellenemeyecek. Hukuksuzluğa ve keyfiliğe boyun 
eğmeyeceğiz. Arkadaşımızı geri alacağız. Rohat Ayas 
ve tüm Didim tutukları serbest bırakılsın. 

 Devrimci Gençlik Birliği 
1 Aralık 2024

Gençliğin özgürlük mücadelesini engelleyemezsiniz!Gençliğin özgürlük mücadelesini engelleyemezsiniz!
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AKP-MHP iktidarı ekonomik, sosyal saldırılarını 
hayata geçirmek, krizin faturasını işçi emekçilere 
kesmek için her gün yeni saldırıları devreye sokuyor. 
Demokratik hak ve özgürlüklerin kullanımını 
engelliyor, faşist saldırıları artırıyor.

Burjuva düzenin kendi yasaları, kurumları dahi 
işlemez hale gelmiştir. İktidarın emir ve çıkarları 
doğrultusunda hareket eden yapılara dönüşmüşlerdir.

Geçtiğimiz günlerde DEV TEKSTİL Genel Başkan 
Yardımcısı Fatma Alökmen ve Ege İşçi Birliği 
temsilcilerinin de yer aldığı tutuklama saldırısı 
düzenin iflasına yeni bir örnektir.

Hiçbir dayanağı olmayan, sendikal faaliyeti 
suç sayarak gerçekleştirilen tutuklama terörü işçi 
sınıfına, emekçilere, toplumun geniş kesimlerine 
gözdağı vermek için gerçekleştirilen saldırıların bir 
parçasıdır.

Bizler bu saldırılara boyun eğmeyeceğiz. Sermaye 

iktidarının ekonomik, sosyal yıkım programlarının, 
kirli savaş politikalarının karşısında duracağız.

İşçi sınıfı ve emekçilerin sermaye ve iktidarın 
saldırıları karşısında örgütlü bir güç olarak 
mücadelenin ön saflarında yer alması için attığımız 
adımları güçlendireceğiz.

Bizler; sermaye iktidarın saldırılarına karşı tüm 
işçileri, emekçileri harekete geçmeye hesap sormaya 
çağırıyoruz. Düzenin yasaları dahi hiçe sayılarak 
gerçekleştirilen tutuklama terörünün bir an önce son 
bulması için herkesi tepki göstermeye çağırıyoruz.

DEV TEKSTİL Genel Başkan Yardımcısı Fatma 
Alökmen, Ege İşçi Birliği temsilcileri, onlarla birlikte 
tutuklananlar ve tutuklu tüm sendikacılar derhal 
serbest bırakılsın!

İşçilerin birliği sermayeyi yenecek!
Yaşasın sınıf dayanışması!

Saldırılara boyun eğmeyeceğiz…
Tutuklanan arkadaşlarımız 

serbest bırakılsın!

Saldırılara boyun eğmeyeceğiz…Saldırılara boyun eğmeyeceğiz…
Tutuklanan arkadaşlarımız Tutuklanan arkadaşlarımız 

serbest bırakılsın!serbest bırakılsın!
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“Aliağa’dan bir demir çelik işçisi:
Her zaman ve her yerde işçinin emekçinin ezilmişin 

yanında olan ve hiçbir zaman hiçbir yerde hiçbir siyasi 
partinin yandaşlığını yapmayan, yasaları savunan ve 
yasadışı hiçbir söz ve eylemde bulunmayan kıymetli 
yoldaşımız, alanlardaki dostumuz, meydanlarda 
her daim hakkı hukuku savunan sesimiz Yücel 
Memiş ve Serdar Gür serbest bırakılmalı. Ege İşçi 
Birliği özgürdür, işçidir, halktır. Hiçbir yasal dayanağı 
olmayan bu tutuklama halkın cümlesine yapılmış bir 
darbedir. Arkadaşlarımız serbest bırakılsın!!!”

Eski bir gemi söküm işçisi:
“Bu eylem başladığında hakkını bile savunmayacak 

olan gemi söküm işçileriydik.
Karşımızdaki örgütlü patronlar kulübünden 

insanca yaşayacağımız koşulları sağlamaları istedik.
Gönlümüzden geçip de dilimize gelmeyen, yeterli 

birikime sahip olmayan biz işçilere yol gösteren ve 
11 gün boyunca deneyimlerini bizimle paylaşıp 
duygularımıza tercüman olan Yücel Memiş ve Serdar 
Gür sebebi bile bilinmeyen bir nedenle tutukladılar. 

İşçi sınıfının sıkıntılarını kendine dert edinmiş, 
kendi hayatından feragat ederek sıkıntıları dile 
getirmiş ve bunun için fiili mücadele etmiş insanların 
bu şekilde baskılanıp vazgeçmesini düşünmek 
aptallıktır.

Yücel ve Serdar yoksa Ahmet var. Bu savaşın galibi 
mutlaka ezilenler, sömürülenler olacaktır. 

Servetleriyle nüfus edebildikleri kolluk, yargı ve 
daha birçok imkanın onları koruyamayacağı mahşer 
gününü hatırlatır, dünyada ki çekilen sıkıntıların 
ahirette mükafatının olacağı gibi, yapılan zulümlerin 
de cezasız kalmayacağını hatırlatmak isterim. 

Şu kısacık dünyada biriktirdiğimiz iyi dostlara 
şükürler olsun...”

Bir gemi söküm işçisi :
“Gemi söküm emekçi işçi kardeşlerim ben de sizler 

gibi gemi söküm işçisiyim. Ege işçi Birliğinden Yücel 
ve Serdar bizim için gemi sökümde sabahtan akşama 
kadar soğukta bizler için emeğimiz için bizimle 
beraber grevde yanımızda bizler için mücadele 
etti. Ege işçi Birliğinden Yücel ve Serdar kardeşimiz 

tutuklanmış hem de hukuksuz bir biçimde. Bizler 
Ege işçi Birliğinin yanında olup onları desteklemeliyiz 
sahip çıkmalıyız. Onlar nasıl bizler için mücadele 
ettiyse soğukta yağmurun altında bizlerde onlar için 
yanında olmalıyız. Bizler Ege işçi Birliğine gemi söküm 
işçisi olarak her birimiz borçluyuz emeğimize sahip 
çıkan sesimizi duyuran Ege işçi Birliğine teşekkür 
ederim yanımızda olduğu için.”

Buca’dan bir tekstil işçisi:
Fatma, bizlerin yalnız hakları için mücadele eden, 

her türlü haksızlığa karşı kapısını çalabileceğiniz 
biri değildi. O aynı zamanda her sorunumuzda yanı 
başımızda bulabileceğimiz bir kız kardeş, sonsuz 
güven duyabileceğimiz ve hiçbir zorluktan asla 
yılmayacağını bildiğimiz bir aile üyesi gibiydi hepimiz 
için.

Tutuklanmış olmasına elbette üzüldüm. Ama 
şaşırmadım. Bu düzenin baş eğmeyen kadınları 
kendisi için tehlike sayması normal.

Ama bilin Fatma 12 yaşında çalışmaya başladı 
tekstil atölyelerinde. Sömürüyü baskıyı çocukken 
öğrendi. Onu tutuklayabilirsiniz ama doğru 
bildiğinden haklı gördüğünden vazgeçiremezsiniz. Siz 
gidin narin kızımızın katili kim önce onu bir söyleyin 
Fatma ile uğraşacağınıza.”

Eski bir DYO işçisinden:
Serdar Gür ve Yücel Memiş halkın haklarını 

savunmuş isimlerdir!
Ege İşçi Birliği ve sendika temsilcileri olarak Serdar 

Gür ve Yücel Memiş’in tutuklanması tamamen 
hukuksuz bir adım olup, işçi sınıfının ve toplumsal 
mücadelenin susturulmak istendiğinin açık bir 
göstergesidir. Bu tutuklamalar, iktidarın muhalefeti 
sindirme, sesini kesme çabalarının bir parçasıdır ve 
her birimizin özgürlüğüne yönelik ciddi bir tehdittir. 

Serdar Gür ve Yücel Memiş, yalnızca işçi hakları 
ve emek mücadelesi için yıllardır dimdik ayakta 
durmuş, halkın haklarını savunmuş isimlerdir. Bu 
adımlar, hukukun ve adaletin yok sayılmasıdır! Hiçbir 
güç, işçi sınıfının ve halkın haklı mücadelesine engel 
olamayacak, bu karanlık dönemler geride kalacaktır!

Tutuklanan arkadaşlarımız için 
iletilen işçi mesajlarından...

Tutuklanan arkadaşlarımız için Tutuklanan arkadaşlarımız için 
iletilen işçi mesajlarından...iletilen işçi mesajlarından...



Didim’de keyfi gerekçelerle tutuklanan Devrimci Tekstil İşçileri Sendikası 
Genel Başkan Yardımcısı Fatma Alökmen, Ege İşçi Birliği temsilcileri Yücel 
Memiş ve Serdar Gür, DGB’li Rohat Ayas ve kaldıkları evin sahibi Emine 
Turan’ın tutsaklığı devam ediyor. Yoldaşlarımızın tutsaklığının birinci ayında;

“İşçi sınıfının mücadelesi meşrudur, yargılanamaz” demek için
“Fatma, Yücel, Serdar, Rohat ve Emine’ye özgürlük” demek için
“Toplumu baskı ve tutuklamalarla teslim almaya çalışan karanlığa boyun 

eğmeyeceğiz” demek için buluşuyoruz!

Tarih:29 Aralık Pazar
Saat:14.00
Yer: Karşıyaka Çarşı İşbankası önü (İskele Karşısı)


